
Cota do terreno: 789,459
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Área de aterro: 6,805m2
Volume de aterro:0,000m3

Cota do terreno: 789,449
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Área de aterro: 5,785m2
Volume de aterro:62,899m3

Cota do terreno: 789,320
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Área de aterro: 9,512m2
Volume de aterro:76,521m3

Cota do terreno: 789,114
4

10
0

10

0,
00

0
78

9,
11

4

13
,8

85
78

9,
33

5

14
,2

96
78

8,
86

9

0,
00

0
78

9,
65

0

13
,8

90
78

9,
65

0

14
,3

00
78

9,
65

0

Área de aterro: 15,322m2
Volume de aterro:124,228m3

Cota do terreno: 788,766
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Área de aterro: 24,572m2
Volume de aterro:199,375m3

Cota do terreno: 788,443
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Área de aterro: 33,603m2
Volume de aterro:290,913m3

Cota do terreno: 788,430
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Área de aterro: 34,624m2
Volume de aterro:359,859m3
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RESPONSÁVEL TÉCNICO

DÉCIO ROMANO GIACOMASSI
ENGENHEIRO AGRIMENSOR
CREA: 5061594965/TD

PROPRIETÁRIO

MUNICÍPIO DE CRAVINHOS

TERRAPLANAGEM 1/1
FOLHA

IMÓVEL

MUNICÍPIO:

OBJETO
PROJETO DE TERRAPLANAGEM

ÁREA INSTITUCIONAL "A" DO JARDIM JÚLIA MATASSO FERDINANDO

CRAVINHOS/SP.

ESCALA

INDICADA

SEÇÕES TRANVERSAIS
ESCALA  HORIZONTAL
ESCALA  VERTICAL

1:200
1:200

PLANTA
ESCALA 1:250

ATERRO / IMPORTAÇÃO 1.113,80 m³

EMPOLAMENTO (20%) 278,44 m³

TRANSPORTE 1.392,24 m³

VOLUMES

PERFIL LONGITUDINAL
ESCALA  HORIZONTAL
ESCALA  VERTICAL

1:1000
1:100
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